Выписка из Протокола и решения № 9

организационного комитета

XX Всероссийской Олимпиады по сольфеджио для учащихся детских музыкальных школ,

детских хоровых школ и детских школ искусств

от 23.03.2024

Присутствовали:

Бренц Милена Олеговна – директор МОУ ДО «Петрозаводская детская школа искусств

им. М.А. Балакирева», заслуженный работник культуры Республики Карелия;

Емельянова Оксана Анатольевна – преподаватель МОУ ДО «Петрозаводская детская

школа искусств им. М.А. Балакирева» - председатель Оргкомитета;

Маркова Валентина Алексеевна – специалист МОУ ДО «Петрозаводская детская школа

искусств им. М.А. Балакирева», заслуженный работник культуры Республики Карелия;

Попова Татьяна Алексеевна – зав. теоретико-хоровым отделением МОУ ДО

«Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

Насырова Анастасия Феликсовна - преподаватель МОУ ДО «Петрозаводская детская

школа искусств им. М.А. Балакирева»;

Харина Мария Александровна - преподаватель МОУ ДО «Петрозаводская детская

школа искусств им. М.А. Балакирева»;

Шишкина Светлана Алексеевна – преподаватель МОУ ДО «Петрозаводская детская

школа искусств им. М.А. Балакирева».

Решение заседания организационного комитета:

1. Перенести проведение II тура XX Всероссийской Олимпиады по сольфеджио на 07

апреля (воскресенье).

2. По желанию участников, разрешить изменить формат участия с очного на заочный,

вернув участникам разницу ранее оплаченного организационного взноса (сумма

заочного участия согласно Положения).

3. Участникам II тура определиться до 28 марта о возможности и формате участия в

Олимпиаде 07 апреля.

4. В случае отказа участников, допущенных во второй тур, от участия в Олимпиаде 07

апреля, произвести возврат ранее оплаченного организационного взноса, на

основании заявления родителей (законных представителей, плательщиков) с

указанием паспортных данных и реквизитов для перечисления. Определить

крайний срок подачи заявлений на возврат до 05 апреля 2024 г. включительно.

Оргкомитет

User
Оргкомитет